御所市公告第 110 号

入 札 公 告

業務委託契約について、次のとおり一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政
令第１６号）第１６７条の５第２項及び第１６７条の６第１項の規定により次のとおり公告します。

令和7年12月1日

御所市長 山 田 秀 士

第１ 競争入札に付する事項等

１  委 託 名  御所市小・中学校再編に係る横断施設比較検討業務委託
２  委 託 番 号  新学推委 第 3 号
３  委 託 場 所  御所市 柿ケ坪町 地内
４  委 託 概 要  仕様書に記載のとおり
５  委 託 期 間  契約締結翌日から（土日・祝日除く）～令和8年10月31日
６  予 定 価 格  金12,188,000円(消費税及び地方消費税(10％)を含みます。)
７  入札書比較価格  金11,080,000円(消費税及び地方消費税(10％)を含みません。)
８  最低制限基準価格  金9,790,000円(消費税及び地方消費税(10％)を含みます。)
９  最低制限基準比較価格  金8,900,000円(消費税及び地方消費税(10%)を含みません。)
１０ 入 札 保 証 金  免除
１１ 契 約 保 証 金  御所市契約規則第２２条から第２４条によります。
１２ 入 札 方 法  郵便による条件付一般競争入札（事後審査型）
１３ 入 札 回 数  １回
１４ 落札者の決定方法  入札書比較価格及び最低制限基準比較価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札候補者とし、開
札後、落札候補者の入札参加資格の有無を確認し、落札者を決
定します。落札候補者となるべき同価格の入札者が２人以上あ
る場合は、「くじ」で決定します。

１５ 前 払 金  御所市公共工事前金払取扱要綱第３条によります。
１６ 議 会 の 議 決  不要

第２ 競争入札に参加する者に必要な資格

次に掲げる条件をすべて満たし、かつ、第３に定める入札参加表明書を期限内に提出した者のみが、

この入札に参加することができます。

１ 御所市において、令和７年度有効である測量・建設コンサルタント業務等入札参加資格に登録があ
り、登録業種第１希望が「都市計画及び地方計画」である者のうち、近畿2府4県に本店又は支店・
営業所等として登録ある者。

２ 受注者は、本業務の実施にあたり、次のとおり技術者を配置するものとする。なお、技術者は兼務
することができない。
（１）管理技術者および照査技術者
道路・設計・維持管理に対して熟知し、下記に示すいずれかの資格もしくは同等以上の能力を有する
者とする。
下記の資格を有する者
①  技術士(総合技術管理部門 建設-道路)
②  技術士(建設部門 道路)
③  RCCM(道路部門)
④  「建設コンサルタント登録規定」第3条1項口に該当する者(道路部門)

下記の実績を有する者
国または地方公共団体発注の道路設計の実績を有する者

３ その他、入札説明書に記載されている条件を満たしていること。

第３ 入札日程

手続等 期間・期日・期限 場所等

入札説明書・申請書類交付（御
所市ホームページからダウンロ
ードによる）

令和7年12月1日
～

令和7年12月22日

ホームページアドレス
http://www.city.gose.nara.jp/

入札参加表明書
（様式Ｈ１）の提出期限

令和7年12月1日
～

令和7年12月10日
持参に限る。

奈良県御所市１番地の３
御所市役所管財課（新館２階）

現場説明書（仕様書）交付
令和7年12月1日

～
令和7年12月22日

ホームページアドレス
http://www.city.gose.nara.jp/

設計図書等に関する質問の受付
期限（質問は、設計図書等に関
することに限ります。）

令和7年12月10日
午前１１時

電子メールに限る。

送付先メールアドレス：
kanzai@city.gose.nara.jp
御所市管財課長あて
※質問書様式は下記のとおり
http://www.city.gose.nara.jp/

設計図書等に関する質問に対す
る回答

令和7年12月12日
電子メールによる。

入札（郵便による）
入札書及び入札金額の内訳書※
の提出※所在地、商号又は名
称、工事番号、工事名、工事場
所とともに、レベル１からレベ
ル２までを記載してください。

令和7年12月11日
～

令和7年12月18日
書留郵便に限る。

（上記期間中に到達のこと）

送付先
〒６３９－２２９９日本郵便株
式会社御所郵便局留『御所市役
所管財課宛』

開札
令和7年12月19日

14時0分
奈良県御所市１番地の３
御所市役所入札室（別館１階）

競争入札参加資格確認申請書等
の提出（落札候補者のみ）

令和7年12月22日
持参に限る。

奈良県御所市１番地の３
御所市役所管財課（新館２階）

※上記の期間は、閉庁日を除きます。
時間の指定のないものは午前９時から午後５時まで（正午から午後１時を除く）とします。

第４ 競争入札参加資格の確認

落札候補者は、開札後、入札説明書に定めるところにより競争入札参加資格確認申請書及び
競争入札参加資格確認資料を提出し、競争入札参加資格があることの確認を受けなければなり
ません。

第５ その他

１ 問い合わせ先等
入札、競争入札参加資格確認申請書等に関する問い合わせ先、及び契約を担当する部課

等の名称及び所在地等
〒６３９－２２９８
奈良県御所市１番地の３
御所市役所管財課入札係（新館２階）
電話０７４５－４４－３０１３（ダイヤルイン）

２ その他
詳細は、入札説明書によります。